UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

EDITAL 07/2023 – PROFAZENDA IBEF/UFOPA EDITAL DE CONCESSÃO DE

RECURSOS FINANCEIROS PARA APOIAR O PLANO DE AÇÃO EM ENSINO DO
CURSO DE AGRONOMIA

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Edital 07/2023, instituída pela Portaria Ibef/Ufopa nº 38/2023, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
Resultado final.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Edwin Camacho 1º

Santarém-PA, 22 de maio 2023.

_______________________________
Mauricio Bigolin

Presidente da comissão